 
	




ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНИ РАБОТИ ВО   ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ” – ПЕХЧЕВО
01.01.2022-31.12.2022-ГОДИНА

Извештајот за работа на ЈКП “Комуналец” – Пехчево претставува сумарен преглед на извршените работи од 01.01.2022 до 31.12.2022 година.

Преку овој извештај е прикажано работењето на ЈКП “Комунлаец”-Пехчево 01.01.2022 до 31.12.2022 година.Истиот ги содржи основните податоци за работењето преку остварениот физички обем на производство и финансиските показатели.

Дејности на ЈКП
-Преработка на вода и дистрибуација на истата до корисницте и одржување на објектите и опремата од системот за водоснабдување,
-Прифаќање и одведување на фекалната вода и одржување на канализациона мрежа,
-Собирање,изнесување и депонирање на комунален отпад од стамбени,делови индустриски
и дворни површини
-Организирање на пазар на мало
	
Организациска поставеност на претпријатието
Организационата поставеност на претпирјатието согласно статутот на ЈКП-“Комуналец” овозоможува процесот на работа да биде организиран на ниво на одделенија кои работат:
1. Сектор за финансиско работење со две одделенија
1.Одд за сметководство и финансиска оператива.
2.Одд за општи,правни работи и управување со човечки ресурси
2. Сектор за техничи работи и развој со две одделенија
1.Одд за водоснабдителни објекти
2.Одд за технички работи и услуги

Основната задача на водовод и канализација е да обезбеди на корисниците чиста и здрава вода за пиење како и конитинуирано зафаќање и одведување на урбани отпадни вода.
Во текот на првата половина на оваа година ова одделение имаше за цел услугите да ги извршува со што повисок степен на квалитет и со најефкасна употреба на постоечките ресурси,навремено деактивирање и елиминирање на сите неконтролирани истекувања на вода од водоснабдителниот систем со цел намалување на загубите на вода, перманенто следење на квалитетот на сировата на преработената вода и оспособување на водоснабдителниот систем за прифат и дистрибуција на вода до сите реони во градот.

Покрај редовните дејности:
1. Снабдување со вода за пиење;
-Испуштање на испусти секогаш после дожд и невреме и после перхлорирање и чистење на резервоари за вода;
-читање 2 годишни водомери и 1 вонредно пред покачувањеи со секое читање отварање на заматени водомери
-секој месец месечни состојби на приватни лица
-разнесување на сметки за комунални услуги во Пехчево, Робово, Умлена, Чифлик, Црник, 
Панчарево;
-чистење захвати од забрежување,секогаш после дожд. 
- санирање на дефект на главна канализациона мрежа во с.Робово
-санирање дефект на главна водоводна мрежа на ул.„Илинденска„
-монтажа на капак на испуст на парк на бул. Равен
-санација на дефект, замрзната и пукната водоводна инсталација-(Љупчо Костадиновски).

2. Одржување на комплетна водоводна мрежа во Пехчево, с.Робово, с.Умлена, Чифлик и с.Негрево;
-Во текот на  2022 година сменети се 13 механизам на водомери од физички лица, 
-чистење на заматени водомери кај корисници

3. Одржување на канализационата мрежа во Пехчево;
-Редовно чистење на канализациони канали и шахти, поправка и изработка на нови шахти и капаци, отпушување на канализациона мрежа по барање на корисник;

4. Одржување на паркови и градско зеленило;
-Редовно косење на зелени површини во летниот период од влез на Пехчево до центарот,кај градскиот пазар, по кејот, на плоштадот, ул “Истра”, парк на влез во Пехчево и градски гробишта;

5. Одржување на градско пазариште;
-Пред секој пазар и после секој пазар чистење на градското пазариште и во летниот период после секој пазар перење;
-Поправка и санирање на оштетени тезги на градски пазар;

6. Одржување на улична расвета;
-Во текот на 2022 година сменети се прегорени вкупно 62 сијалици во Пехчево и околните села .

7. Изнесување и депонирање на смет во Пехчево, с.Робово, с.Умлена, с.Чифлик, с.Негрево, с.Панчаревои с.Црник.
-Освен собирање на смет во Пехчево,секој понеделник се собира смет и од селата Робово, Умлена, Чифлик и Панчарево.
-порамнување на депонијата неколку пати месечно со ровокопач ЈЦБ
-Редовна поправка на оштетени контењери и замена со нови
-Фрлено мртви трупови од кучиња и мачки (0) на депонија

8. Одржување на јавната чистота;
-Акции на кастрење гранки по центарот,редовно метење,чистење на кејот и собирање смет, перење на централното градско подрачје во летниот период

9. Управување со градските гробишта;
-Редовно чистење на градските гробишта од смет;
-Косење на дрвја и чистење на гранки на градските гробишта

10. Зимско одржување;
-Чистење снег во Пехчево и селата со ровокопач и трактор (сеалка за песок и рачно во централното подрачје и претходно оставање на критични места песок во Пехчево и по селата 

11. Одржување на возен парк на ЈКП Комуналец
-Редовна регистрација на возила на ЈКП “Комуналец”
-Редовна промена на гуми на возила на ЈКП “Комуналец”
-Секојдневно одржување, проверка и перење на возила на ЈКП “Комуналец” Пехчево
-Санирање на дефекти на возила на ЈКП “Комуналец” Пехчево;

Од 01.01.2022 до 31.12.2022 година ЈКП ,,Комуналец” – Пехчево ги има извршено и следните работи:

	Датум

	Вид на работа и место каде е извршена
	Износ  во денари

	01.01.2022
	-Отпушување на канализација на ул.„Илинденска“ – Сашко Костовски.
	/

	11.01.2022
	-Попис на магацин на резервни делови на ЈКП„Комуналец“.
	/

	
	-Расчистување на градска депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-Контрола на улично осветлување во с.Панчарево.
	По Договор

	12.01.2022
	-Попис на магацин на резервни делови и алат на ЈКП „Комуналец“ – Пехчево.
	/

	13.01.2022
	-Попис на магацин на резервни делови и алат на ЈКП „Комуналец“ – Пехчево.
	/

	
	-Собирање на мрши од кучиња од центар на Пехчево и негревски пат.
	/

	14.01.2022
	-Попис на магацин на резервни делови и алат на ЈКП „Комуналец“ – Пехчево (магацин филтер станица)
	/

	17.01.2022
	-Санација на дефект на главна водоводна мрежа на ул.„Илинденска“.
	/

	
	-Расчистување на речно корито на река „Писа“- припреми за празникот „Водици“.
	/

	18.01.2022
	-Расшистување и последни припреми на речно корито –преградување, за Водици.
	/

	20.01.2022
	-Промена на улични светилки во Пехчево, с.Чифлик и с.Умлена.
	По Договор

	
	-Распишување на речно корито после Водици, собирање на пеграда и транспорт со трактор до магацин на ЈКП Комуналец.
	/

	
	-Работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	21.01.2022
	-Попис на магацин на резервни делови и алат на ЈКП „Комуналец“ – Пехчево
	/

	
	-Работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	
	-Монтажа на капак на испуст на парк на бул. Равен.
	/

	24.01.2022
	-Расфрлање на песок – с.Умлена, с.Робово (зимско одржување).
	По Договор

	
	-Чистење на снег на градски пазар, тротоари и центар на Пехчево.
	По Договор

	
	-Демонтажа на новогодишна елка на плоштад на Пехчево и транспорт со трактор до плац на ЈКП„Комуналец“.
	/

	25.01.2022
	-санација на дефект (Љупчо Костадиновски).
	/

	
	-Работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	
	-Средување (чистење) на магацин на ЈКП „Комуналец“.
	/

	26.01.2022
	-Промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	
	-Работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	27.01.2022
	-Читање на месечни водомери.
	/

	
	-Работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	
	-Расфрлање на песок на ул.„Првомајска„
	По Договор

	
	-Транспорт на песок со ровокопач ЈЦБ на ул.„Првомајска“.
	По Договор

	28.01.2022
	-Санација на дефект на водоводна мрежа ул. Илинденска (Звонко Каракашовски) – ископ и санација на замрзнат дел од мрежата.
	/

	31.01.2022
	-Достава на месечни фактури за комунални услуги – Пехчево.
	/

	
	-отпушување на канализација на главна шахта – с.Умлена
	/

	01.02.2022
	-Демонтажа на украси по канделабри во центар на Пехчево.
	/

	
	-Ископ со ЈЦБ на филтер станица – проба на геолошки состав на земја.
	/

	
	-Промена на стакло и гумица на водомер (Борче Бојчевски)
	350,00

	02.02.2022
	-Чистење на снег на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-Чистење на снег по тротоари, центар на Пехчево.
	По Договор

	
	-санација на дефект на главна водоводна мрежа – с.Негрево.
	/

	
	-расфрлање на песок на пат Робово-Умлена.
	По Договор

	03.02.2022
	-расфрлање на песок на патека од Јован Пешански до ресторан Викторија – Пехчево.
	По Договор

	
	-чистење на канал кај ресторан Викторија – Пехчево.
	/

	
	-детекција на дефект на ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-расфрлање на песок на ул.Македонија, Страшо Пинџур и Симо Андоновски.
	По Договор

	04.02.2022
	-собирање на новогодишни украси со камион дигалка од плоштад на Пехчево и танспорт до магацин на ЈКП Комуналец.
	/

	07.02.2022
	-промена на улични светилки –Пехчево.
	По Договор

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа на улица Мирче Ацев (Маре Мадешовска).
	/

	08.02.2022
	-расфрлање на песок по улици во Пехчево.
	По Договор

	
	-ринење на снег на тротоари и улици во Пехчево.
	По Договор

	
	-транспорт на хлор до филтер станица – Пехчево.
	/

	
	-работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	09.02.2022
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	
	-дезинфекција на ул.Славчо Кацарски после собирање на мрша од отровено куче.
	/

	
	-работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	10.02.2022
	-расфрлање на песок со ровокопач ЈЦБ и чистење на снег по улици и тротоари во Пехчево.
	По Договор

	
	-работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	
	-промена на стакло и гумица на водомер кај приватно лице.
	350,00

	11.02.2022
	-детектирање и санација на дефект на водоводна мрежа во зграда (ламела 4) на булевар Равен.
	/

	14.02.2022
	-Утовар и транспорт со трактор на хлор до филтер станица.
	/

	
	-чистење на снеги лед на градски пазар.
	По Договор

	
	-работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	15.02.2022
	-промена на улични светилки во с.Панчарево.
	По Договор

	
	-санација на дефект на мрежа за улично осветлување с.Панчарево.
	По Договор

	
	-достава на месечни фактури за комунални услуги на приватни корисници с.Панчарево.
	/

	
	-работа на плац на ЈКП –средување на огревно дрво.
	/

	16.02.2022
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	
	-промена на стакло и гумица за водомер (Николчо Станоевски – барака).
	350,00

	
	-промена на стакло и гумица за водомер с.Чифлик (Бранко Мишевски).
	350,00

	
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	17.02.2022
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	18.02.2022
	-промена на стакло и гумица на водомер (зграда на бул.Равен).
	/

	
	-монтирање на четка на трактор за чистење на улици и рамни површини – тротоари во Пехчево.
	/

	
	-чистење на улици со трактор (четка) – Пехчево.
	

	21.02.2022
	-чистење на канал кај ресторан Викторија од наноси на песок  и отпад.
	/

	
	-собирање со трактор на вреќи со смет од канал (ресторан Викторија) и транспорт на депонија.
	/

	
	-сечење на дрво во градски гробишта.
	/

	
	-откривање на вентил (зграда над Стопанска банка, ламела 2).
	/

	
	-чистење на гранки од исечено дрво во градски гробишта.
	/

	22.02.2022
	-чистење на градски гробишта.
	/

	
	-промена на расипана чешма на градски гробишта.
	/

	
	-работа на вентил за зграда над Стопанска банка – ламела 2.
	/

	23.02.2022
	-достава на месечни фактури за комунални услуги на корисници во Пехчево.
	/

	
	-читање на месечни водомери –Пехчево.
	/

	
	-читање на месечни водомери –с.Негрево.
	/

	24.02.2022
	-промена на механизам на ДИК Фагус –Напредок.
	12 390,00

	
	-читање на месечни водомери.
	/

	
	-акција – чистење на градски гробишта од страна на вработени во ЈКП Комуналец.
	/

	
	-промена на стакло на водомер на ул.АРМ (Трајанка Тренчовска)
	350,00

	25.02.2022
	-разнесување на фактури за комунални услуги за фебруари на корисници во Пехчево.
	/

	
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	28.02.2022
	-чистење на градски пазар.
	/

	
	-промена на воздушни филтри на ровокопач ЈЦБ.
	/

	01.03.2022
	-расфрлање на песок на критични места на улици во Пехчево.
	По Договор

	
	-чистење на снег во плац на ДИК Фагус со ровокопач ЈЦБ.
	14 160,00

	02.03.2022
	-чистење и отпушување на канализација на Здравствен Дом – Пехчево.
	793,00

	
	-проверка на прочитани водомери по барање на корисниците.
	/

	03.03.2022
	-проверка на прочитани водомери по барање на корисниците.
	/

	1. 
	-чистење на канализација во населба Говедарник.
	/

	
	-перење на возило -трактор
	/

	
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	04.03.2022
	-товарање, транспорт и расгрлање на песок на критични места во с.Умлена и Робово.
	По Договор

	
	-проверка на прочитани водомери по барање на корисниците.
	/

	07.03.2022
	-монтажа на водомер (Николчо Спасевски – барака)
	/

	
	-чистење на градски пазар.
	/

	08.03.2022
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	
	-товарање и транспорт на гранки од кастрење на дрва пред аптека – Зегин , Пехчево.
	/

	
	-поправка на машина ЈЦБ (болцни предни и задни на корпа).
	/

	09.03.2022
	-чистење на депонија со ровокопач – ЈЦБ.
	/

	
	-проверка на прочитани водомери по барање на корисниците.
	/

	
	-распушување на канализација – Нова Рефрактори (управна зграда).
	/

	10.03.2022
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	
	-распушување на канализација – Нова Рефрактори (управна зграда).
	2124,00

	11.03.2022
	-работа на испусти на ул.Кадиица и Буковик, резервоар (испуштање на испразнета мрежа).
	/

	
	-работа на електрична инсталација – Едукативен Центар, с.Негрево.
	/

	
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	14.03.2022
	-чистење на решетки на ул.Гоце Делчев и Ванчо Китанов од наноси на песок и отпад.
	/

	
	-промена на стакло и гумица на водомер (Стојан Капушевски).
	354,00

	
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	15.03.2022
	-промена на улични светилки во с.Умлена, Робово и Чифлик.
	По Договор

	
	-работа со ЈЦБ (ДИК Фагус –Пехчево).
	17 700,00

	16.03.2022
	-промена на стакло и гумица (Тодор Каракашевски).
	354,00

	
	-чистење на градски гробишта.
	/

	
	-читање на водомери во с.Негрево.
	/

	
	-чистење на заматен водомер ул.Буковик (Ѓорѓи Јангелов).
	/

	17.03.2022
	-читање на водомери с.Робово.
	/

	
	-проверка на дефект на водоводна мрежа во с.Робово.
	/

	
	-работа на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	18.03.2022
	-отпушување на канализација ул.Гоце Делчев (Стојан Костовски).
	/

	
	-работа на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	21.03.2022
	-санација на дефект на водоводна мрежа на ул. Буковик кај Крсте Стефановски.
	/

	23.03.2022
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-расчистување на магацин на ЈКП Комуналец.
	/

	
	-читање на месечни водомери кај физички лица.
	/

	24.03.2022
	-читање на месечни водомери кај физички лица.
	/

	
	-чистење на канал на градски паркинг, кеј, тротоари на плоштад во Пехчево.
	/

	28.03.2022
	-работа на санација на дефект на главна водоводна мрежа – Пехчево.
	/

	
	-дислокација на водоводен приклучок  (Душка Величкова).
	/

	
	-монтажа на водомер кај Борис Капушевски.
	/

	
	-отпушување на канализација на Говедарник (Магдов Ѓорѓи).
	/

	29.03.2022
	-Приклучување на канализација и дислокација на водоводен приклучок на бул.Равен (Димитар Андоновски).
	/

	
	-сечење на бетон кај Звонко Парасков.
	2360,00

	
	-достава на фактури за комунални услуги на корисници во Пехчево.
	/

	
	-промена на стакло на водомер ул.Индустриска (Николчо Станоевски).
	2020,00

	30.03.2022
	-промена на капа на вентил на испуст на негревска река.
	/

	
	-читање на водомери кај физички лица.
	/

	
	-достава на фактури за комунални услуги на корисници во Пехчево.
	/

	31.03.2022
	-дислокација на водомер кај Звонко Парасков –Говедарник.
	/

	
	-промена на вентил кај Звонко Парасков –Говедарник.
	/

	
	-читање на водомери кај физички лица.
	/

	01.04.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа на Здравстен дом.
	/

	
	-монтажа на седишта и реквизити на  детско игралиште –плоштад .
	/

	04.04.2022
	-Монтажа на водомер (Бојана Транс) – Александар Џуза.
	3 744,00

	
	-промена на улични светилки с.Негрево.
	По Договор

	
	-чистење на градски гробишта.
	/

	
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	05.04.2022
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	06.04.2022
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-промена на улични светилки – Пехчево.
	По Договор

	
	-корекција на капак од шахта во с.Чифлик
	/

	
	-замена на скршени стакла на водомери кај корисници во Пехчево.
	/

	07.04.2022
	-поправка на шахти на регионален пат Пехчево –Чифлик.
	/

	
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-замена на скршени стакла на водомери кај корисници во Пехчево.
	/

	08.04.2022
	-поправка на пловак на прв мал резервоар и воздушен вентил.
	/

	
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	11.04.2022
	-чистење на градски пазар.
	/

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа кај Атанас Караџолов.
	/

	12.04.2022
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-работа на нов приклучок на зграда над Стопанска банка, ламела 2. (подготвителни активности).
	/

	
	-сечење на асфалт на ул Даме Груев, пред зградата –влез 2.
	/

	13.04.2022
	-Сечење на бетон пред зграда на ул. Равен (подготвителни активности за нов приклучок).
	/

	
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	14.04.2022
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-чистење на плац на ЈКП Комуналец
	/

	
	-работа со хилта (кршење на бетон) Зграда на бул.Равен (подготвителни активности за нов приклучок).
	/

	15.04.2022
	-промена на вентил кај Митко Мишевски (нова населба).
	/

	
	-промена на стакло и гумица на механизам (Ванчо Мустачки).
	354,00

	
	-работа со хилта (кршење на бетон) Зграда на бул.Равен (подготвителни активности за нов приклучок).
	/

	18.04.2022
	-испуштање на испусти во Пехчево
	/

	
	-работа со ЈЦБ – ровокопач во с.Панчарево.
	/

	19.04.2022
	-местење на наставок со фланши на филтер станица -Пехчево
	/

	
	-работа со ЈЦБ – ровокопач во с.Панчарево.
	По Договор

	20.04.2022
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-работа со ЈЦБ – ровокопач во с.Панчарево (локален пат, шумски пат.
	По Договор

	21.04.2022
	-промена на улишни светилки во Пехчево и с.Умлена.
	По Договор

	
	-читање и чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-работа со ЈЦБ : пробивање на пат с.Црник.
	По Договор

	26.04.2022
	-перење, чистење и подмачкување на ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-достава на фактури за извршени комунални услуги –Пехчево.
	/

	27.04.2022
	-работа со ЈЦБ (рамнење на плац) , Говедарник (Виктор Николовски).
	10 620,00

	
	-достава на фактури за извршени комунални услуги –Пехчево.
	/

	28.04.2022
	-работа со ЈЦБ, расчистување на детско игралиште и летниковци на туристички локалитет Равна Река.
	По Договор

	
	-читање на месечни водомери – Пехчево.
	/

	29.04.2022
	-работа со ЈЦБ, расчистување на детско игралиште и летниковци на туристички локалитет Равна Река.
	По Договор

	
	-поставување на знамиња на канделабри на бул.Равен. 
	/

	
	-читање на месечни водомери – Пехчево.
	/

	
	-промена на стакло и гумица с.Негрево.
	/

	
	-ставање на капак на отворена ел.инсталација на кандеабра на плоштад во Пехчево.
	По Договор

	03.052022
	-работа на плац на ЈКП –цапење и внесување  на огревно дрво.
	/

	
	-средување на алат во магацин на ЈКП Комуналец.
	/

	04.05.2022
	-читање на месечни водомери – Пехчево.
	/

	05.05.2022
	-читање на месечни водомери – Пехчево.
	/

	
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-работа со ЈЦБ – триаголник на влез на Пехчево.
	По Договор

	06.05.2022
	-отпушување на канализација с.Умлена.
	/

	
	-косење на градски гробишта
	/

	
	-косење на речно корито и тревни површини во центар на Пехчево.
	/

	09.05.2022
	-промена на улични светилки – Пехчево и с.Негрево.
	По Договор

	
	-косење на градски пазар и градски гробишта.
	/

	
	-поправка на столб на преден склоп на ровокопач ЈЦБ.
	/

	10.05.2022
	-читање на водомери – Пехчево.
	/

	
	-читање на водомери с.Негрево.
	/

	
	-работа со ЈЦБ – „Нисаго“ ДООЕЛ.
	10 620,00

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	11.05.2022
	-работа со ЈЦБ – „Нисаго“ ДООЕЛ.
	/

	
	-санација на дефект на главна водоводна мрежа нова населба (Кеповски Ѓорѓи).
	200,00

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	12.05.2022
	-читање на водомери с.Негрево.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-работа со ЈЦБ на Рамна Река (Стојан Поповски).
	/

	13.05.2022
	-поставување на кабел за улично осветлување на ул.Индустриска.
	По Договор

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река - пробивање на приоден пат до викендица (Општина Пехчево).
	По Договор

	16.05.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река – порамнување на плацеви (Општина Пехчево).
	По Договор

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа во с.Умлена.
	/

	
	-отпушување на канализација –с.Умлена.
	/

	17.05.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река – порамнување на плацеви (Општина Пехчево).
	По Договор

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-поставување на кабел за улично осветлување на ул.Индустриска и градски пазар – Пехчево.
	По Договор

	18.05.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река – (Општина Пехчево).
	По Договор

	
	-монтажа на канализациони цевки – Равна Река.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	19.05.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река – (Општина Пехчево).
	По Договор

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-проверка на водомери по барање на корисници – Пехчево.
	/

	
	-чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	20.05.2022
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-косење на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река, поставување на канализациони цевки – (Општина Пехчево).
	По Договор

	23.05.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ на Равна Река – порамнување на плацеви (Општина Пехчево).
	По Договор

	
	-промена на механизам на водомер(Илчо Петровски).
	1652,00

	
	-промена на вентили на водоводна мрежа – Говедарник.
	/

	
	-сечење на асвалт на ул.Кадиица (подготовки за нов водоводен приклучок). 
	/

	25.05.2022
	-перење, подмачкување на ровокопач ЈЦБ.
	//

	
	-читање на месечни водомери.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-косење на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	26.05.2022
	-Ископ со ЈЦБ за обновување на приклучок за вода на ул.Кадиица (Митко Гоцевски).
	6018,00

	
	-обновување на приклучок за вода на ул.Кадиица (Митко Гоцевски).
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	27.05.2022
	-работа со ЈЦБ –санација на дефект на главна водоводна мрежа на ул.Кадиица.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-косење на тротоари – Пехчево. 
	/

	
	-косење на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	30.05.2022
	-редење на бехатон плочки на ул.Кадиица.
	/

	
	-проверка на водомери по барање на корисници – Пехчево.
	/

	
	-чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	31.05.2022
	-дислокација на водоводен приклучок на ул Кадиица.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-косење на зелени површини – Пехчево. 
	/

	01.06.2022
	-поправка на штифни-затварачи на водозафат.
	/

	
	-припрема на ровокопач ЈЦБ за сервис (перење, одмастување).
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	02.06.2022
	-чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-промена на механизам (Јасмина Матевска) – ул. 7ми Септември.
	/

	
	-сервис на ровокопач ЈЦБ (Глобал Моторс – Скопје)
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	03.06.2022
	-проверка на водомери по барање на корисници – Пехчево.
	/

	
	-чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-сервис на ровокопач ЈЦБ (Глобал Моторс – Скопје)
	/

	06.06.2022
	-промена на улични светилки и рефлектори на плоштад – Пехчево.
	По Договор

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	07.06.2022
	-чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-санација на дефект на главна водоводна мрежа во с.Робово.
	/

	08.06.2022
	-поправка на вентил во с.Робово (фарма на Ѓорѓи Поповски).
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-промена на механизам на водомер (Ставров Тодор и Фимка).
	1652,00

	
	-отварање и чистење на заматени водомери.
	/

	09.06.2022
	-Акција – чистење на градски гробишта пред Задушница.
	/

	
	-работа со ЈЦБ (расчистување после поплави на ул.Ванчо Китанов, 8ми Март, населба Говедарник и Китански мост.
	По Договор

	13.06.2022
	-отпушување на канализација на ул.Македонија.
	/

	
	-чистење на решетки на ул.Гоце Делчев.
	/

	
	-отпушување на канализација на речно корито –Пехчево.
	/

	
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево)
	/

	14.06.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево)
	/

	
	-отпушување на канализација на плоштад (Љубица Костовска).
	/

	
	-читање и чистење на заматени водомери – Пехчево.
	/

	
	-косење на парк на градски пазар.
	/

	15.06.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево)
	/

	
	-испуштање и контрола на испусти – Пехчево.
	/

	
	-перење и перхлорирање на резервоари за вода на филтер станица. 
	/

	16.06.2022
	-промена на водомер на ул.Даме Груев (Николчо Спасевски –барака).
	2936,00

	
	-достава на фактури за комунални услуги на корисници во Пехчево.
	/

	
	-косење на тревни површини- влез на градски гробишта.
	/

	
	-косење на парк на градски пазар.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево).
	/

	17.06.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево)
	/

	
	-отпушување на канализација на ул.Илинденска.
	/

	
	-кастрење на гранки и чистење на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	
	-монтажа на водомер на ул Гоце Делчев (Ванчо Горовски).
	/

	
	-отпушување на канализација (Николчо Георгиевски).
	/

	20.06.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево).
	/

	
	-отпушување на канализација на ул.Илинденска.
	/

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери –Пехчево.
	/

	
	-Дислокација на водоводен приклучок во с.Чифлик (Марјанчо Велиновски).
	/

	21.06.2022
	-санирање на дефект на чешма на градски гробишта.
	/

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери –Пехчево.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево)
	/

	
	-косење на тревни површини околу резервоари за вода.
	/

	
	-кастрење на гранки и чистење на плац на ЈКП Комуналец.
	/

	22.06.2022
	-отпушување на канализација во с.Робово.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ (чистење на речно корито –Пехчево).
	/

	23.06.2022
	-санација на дефект на кочници ровокопач ЈЦБ (Глобал Моторс – Скопје).
	/

	
	-отпушување на канализација во с.Робово.
	/

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа во с.Робово.
	/

	
	-собирање, товарање на трактор и транспорт до депонија на искастрени гранки од ул.Јулија Веселинска.
	/

	
	-отпушување на канализација на ул.Македонија.
	/

	24.06.2022
	-санирање на дефект на главна водоводна мрежа на ул.7ми Септември.
	/

	
	-читање на месечни водомери.
	/

	
	-чистење на кеј на пехчевска река со четка на  трактор.
	/

	
	-ископ на дефект на водоводна мрежа на ул.7ми Септември.
	/

	
	-сечење на асвалт на ул.Даме Груев (припреми за нов водоводен приклучок).
	/

	27.06.2022
	-работа на дислокација на главен вод (водоводна мрежа ф63мм и обнова на приклучок на ул. 7ми Септември. (Павле Лазарски).
	3539,00

	
	-чистење на градска депонија.
	/

	28.06.2022
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	
	-косење на тревни површини во Пехчево.
	/

	
	-санирање на дефект (затнато црево) на водоводен приклучок на ул. Ванчо Китанов (Јован Мушкарски).
	/

	
	-санирање на дефект на главен крак на ул.Мирче Ацев (ископ и репарација на абоари, спојници на 3 приклучоци.
	/

	29.06.2022
	-работа со ровокопач ЈЦБ – санација на дефект на ул.Мирче Ацев.
	/

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ – припрема за редење на бехатон плочки на паркинг на ОУ„Ванчо Китанов“.
	/

	
	-испуст на ул.Првомајска.
	/

	
	-санација на дефект на улично осветлување на ул.Даме Груев, центар на Пехчево, ул.Индустриска (промена на осигурачи во трафостаница).
	По Договор

	30.06.2022
	-промена на улични светилки –с.Негрево.
	По Договор

	
	-работа со ровокопач ЈЦБ – расчистување на пат на депонија.
	/

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	/

	01.07.2022
	-дислокација на дрвен столб на  улично осветлување на ул. Индуструска – Чуката
	

	
	-косење на градски гробишта – Пехчево
	

	
	-монтажа на баждиран водомер – Алексо Матевски (нова куќа)
	

	
	-отчепување на канализација – с.Робово
	

	04.07.2022
	-отчепување на канализација – с.Робово
	

	
	-косење на тревни површини – Пехчево
	

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	

	05.07.2022
	-отчепување на канализација на ул.Буковик
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери на ул. Кадиица
	

	
	-косење на тревни површини – Пехчево
	

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	

	06.07.2022
	-промена на механизам кај Душко Поповски (нова населба)
	1652,00

	
	-косење на тревни површини – Пехчево
	

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	

	
	-отчепување на канализација – с.Робово со екипи од ЈКПР„Услуга„ – Берово;Услуга со скип паркинг-Оу Ванчо Китанов
	15,222

	07.07.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа на регионален пат Пехчево – Делчево 
	

	
	-ископ со ЈЦБ на дефект на водоводна мрежа на регионален пат Пехчево – Делчево
	

	
	-косење на тревни површини – Пехчево
	

	
	-косење на градски гробишта- Пехчево.
	

	08.07.2022
	-припреми за бушење(поставување на заштитни цевки во бушотини) на дефект на водоводна мрежа на регионален пат Пехчево – Делчево
	

	
	-косење на тревни површини – булевар
	

	
	-косење на тревни површини – градски пазар
	

	11.07.2022
	-промена на улични светилки на ул. Кадиица, центар и ул.Јулија Веселинска - Пехчево
	25 902,00

	
	-косење на тревни површини – Пехчево
	

	12.07.2022
	-промена на светилки на регионален пат Пехчево-Чифлик и центар на Пехчево
	

	
	-перење на градски пазар и тезги
	

	
	-утовар, транспорт со трактор и истовар на маси Берово – Пехчево (плочтад) за Етно саем „Пехчевски Павловден„
	

	
	-косење на тревни површини – ул.АРМ
	

	13.07.2022
	-работа на канализација на ул.ВМРО (Слободан Мицевски)
	354,00

	
	-утовар со трактор кај Димовски Димче
	708,00

	
	-косење на тревни површини – ул. Индустриска
	

	
	-монтажа на рефлектор на дрвен знак (Пехчево) на влез на Пехчево
	

	14.07.2022
	-промена на улични светилки населба Говедарник, ул.Индустриска и ул. Гоце Делчев
	20 000,00

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа – градски гробишта - Пехчево
	

	15.07.2022
	-работа на расчистување на депобија со ровокопач ЈЦБ
	

	
	-ископ со ЈЦБ на дефект на водоводна мрежа на градски гробишта
	

	
	-промена на улични светилки на градски пазар и с.Негрево
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери на ул.Индустриска
	

	
	-монтажа на водомер на ул. 8 Септември (Јордан Митриновски)
	

	18.07.2022
	-работа со ЈЦБ (порамнување на паркинг на ОУ Ванчо Китанов – Пехчево
	

	
	-утвар на елементи од бина од плоштад и транспорт со трактор до магацин на ЈКП Комуналец
	

	
	-санација на ископ на градски гробишта – Пехчево (земјени работи)
	

	19.07.2022
	-монтажа на граничник (штифни) на водозафат на пехчевска река
	

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа градски гробишта – Пехчево (земјени работи)
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери с.Чифлик
	

	
	-чистење, перење и подмачкување на ровокопач ЈЦБ
	

	
	-сечење на асфалт на ул. Симо Андоновски (нова населба)
	

	20.07.2022
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	По договор

	
	-промена на улични светилки с.Робово
	По договор

	21.07.2022
	-работа на канализација во с.Чифлик (собирна шахта)
	

	
	-припреми за копање и поставување на нов водоводе вод од Нова населба до индустиски зони во Пехчево (сечење гранки од дрвја, чистење на површини за ископ)
	

	22.07.2022
	-промена на улични светилки – Пехчево
	

	
	-читање на месечни водомери – Пехчево
	

	
	-достава на фактури, сметки за комунални услуги – Пехчево
	

	25.07.2022
	-работа на поставување на нова водоводна линија до индустриска зона (Чуката) –Пехчево, од нова населба. Ископ за поставување на полиетиленско црево Ф75
	

	
	-чистење на градски гробишта (кастрење дрвја и собирање на отпад)
	

	
	-чистење на градски пазар
	

	
	-достава на фактури, сметки за комунални услуги – Пехчево
	

	
	-отчепување на канализација на ул.Македонија
	

	
	-отчепување на канализација на ул. Ванчо Китанов
	

	26.07.2022
	-работа на ископ за нов водоводен крак на индустриска зона (Чуката)
	

	
	-чистење на градски гробишта (кастрење дрвја и собирање на отпад)
	

	27.07.2022
	-работа на поставување на водоводна мрежа ф75, Нова населба – индустриска зона (Чуката) ископ и затрупување на дел од поставените цевки.
	

	
	-Обнова на приклучок кај Барјактаров Демир
	2360,00

	28.07.2022
	-работа на поставување на водоводна мрежа ф75, Нова населба – индустриска зона (Чуката), прекоп на ул. Симо Андоновски за поставување на цевки.
	

	
	-работа на зафат (чистење на зафат на пехчевска река од наноси на лисје и смет
	

	29.07.2022
	-работа на поставување на водоводна мрежа ф75, Нова населба – индустриска зона (Чуката) 
	

	
	-работа со ЈЦБ (ископ на водовод и санација на ископ)
	

	01.08.2022
	-отстранување и санирање на дефект на зона Подуово кај Ризовски Киро
	2360,00

	
	-расчистување на пат на градска депонија
	

	05.08.2022
	-промена на улични светилки с.Негрево
	

	
	-промена на улични светилки с.Чифлик
	

	
	-лоцирање на дефект – нова населба и нов  приклучок кај Величкова Душка
	4720,00

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево кај Стоичкова Дани
	

	07.08.2022
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	
	-промена на стакло на водомер
	

	08.08.2022
	-сетектирање и санирање на дефект на водоводна мрежа на булевар Равен
	

	
	-печатење на опомени за неплатен долг за фактури за комунални услуги за период од 01.01.2022 до 01.07.2022
	

	10.08.2022
	-отчепување на канализација –с.Умлена
	

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа (работилница Влатко Гиздов)
	

	
	-Услуга со трактор кај Михаилов Никола
	1416,00

	
	Нов приклулок кај Чипевски Димитар
	4135,00

	11.08.2022
	-инсталирање на нов приклучок за вода населба Говедарник (Јаворка Манасиева)
	3472,00

	
	-отчепување на канализација на ул. Илинденска (Влатко Јангелов)
	

	
	-отчепување на канализација на ул. Македонија (Сашко Костовски)
	

	
	-вадење на водомер за баждарење (Ѓорѓи Велевски)
	

	12.08.2022
	-работа на санација на дефект на водоводна мрежа – с.Робово
	

	
	-чистење на зафат на пехчевска река
	

	15.08.2022
	-санирање на дефект на улично осветлување на ул.Индустриска
	

	
	-промена на улични светилки – Пехчево
	

	
	-работа на санирање на дефект на водоводна мрежа Подуево
	

	
	-промена на водомер
	

	16.08.2022
	-отчепување на канализација на ул. Буковик (Мара Пулковска)
	

	
	-отчепување на канализација  (Данка Хаџиска)
	472,00

	
	-санирање на ископ од дефект на булевар Равен
	

	
	-работа кај Зафировски Борис
	

	17.08.2022
	-отчепување на канализација  (ЈангеловаСветлана)
	

	
	-поправка и проверка на водомер - Говедарник
	

	
	-промена на водомер (Мончо Јанакиев)
	

	
	-припрема на делови за нов приклучок за вода (Борче Ѓорѓиевски) на Подуево
	

	18.08.2022
	-поставување на водомер и приклучување на водовод (Борче Ѓорѓиевски) на Подуево
	6830,00

	
	-правење на капак за канализација 
	

	
	-припрема на шахта за хидрант
	

	19.08.2022
	-санација на дефект (Здравствен дом – Пехчево)
	944,00

	
	-санација на дефект на ул. 7Септември (Митко Секуловски)
	110,00

	21.08.2022
	-работа со ЈЦБ на Равна река -расчистување на пат од наноси на песок, земја и гранки поради обилни врнежи од дожд
-санација на дефект на водоводна мрежа на Равна Река поради обилни врнежи од дожд
-работа со ЈЦБ и трактор на Равна река -расчистување на пат од наноси на песок, земја и гранки поради обилни врнежи од дожд
-работа со ЈЦБ и трактор на Равна река -расчистување на пат од наноси на песок, земја и гранки поради обилни врнежи од дожд

	45 312,00

	22.08.2022
	-поставување на водомер (Боис Зафировски)
	

	23.08.2022
	-промена на механизам на водомер (Михајловски Стојанчо)
	708,00

	
	-поставување на капак за шахта (Данка Хаџиска)
	

	
	-промена на стакло кај Мара Шајкарова
	590,00

	24.08.2022
	-достава на фактури, сметки за комунални услуги – Пехчево
	

	
	-чистење на зафат на филтер станица
	

	
	-работа со ЈЦБ на Равна река -расчистување на пат од наноси на песок, земја и гранки поради обилни врнежи од дожд
	21 712,00

	25.08.2022
	-достава на фактури, сметки за комунални услуги – Пехчево
	

	
	-достава на фактури, сметки за комунални услуги – с.Чифлик, с.Умлена и с.Робово
	

	
	-отчепување на канализација (Јован Гиневски)
	

	26.08.2022
	-читање на месечни водомери – Пехчево
	

	
	-изработка на капак за шахта
	

	27.08.2022
	-санација на дефект на водоводна мрежа – нова населба
	

	
	-дислокација на водомер нова населба (Здравко Станоевски)
	

	29.08.2022
	-приклучување и работа со ЈЦБ (Игор атанасов и Борис Зафировски)
	2360,00

	
	-санација на дефект (Глигор Шоповски)
	1062,00

	30.08.2022
	-вградување на водомер на водоводна мрежа на булевар Равен (Здравко Стаменковски - бутик)
	

	31.08.2022
	-поставување на водомер (Орце Велевски)
	1472,00

	
	-поставување на кабел за улично осветлување на ул.8ми Март
	

	01.09.2022
	-обновување на приклучок (населба Говедарник)
	2360,00

	
	-поставување на кабел (280м) на ул.8ми Март
	

	
	-поставување на улични светилки на ул.8ми Март
	

	04.09.2022
	-работа на дефект на главна водоводна мрежа на ул. Симо Андоновски (Ф75 ПВЦ)
	

	
	-работа на дефект со ЈЦБ на главна водоводна мрежа на ул. Симо Андоновски (ископ за санација на дефект)
	

	
	-косење на плац на ЈКП Комуналец
	

	05.09.2022
	-работа со ЈЦБ (расчистување на ул.Кадиица)
	

	
	-местење на исечоци од асфалт на ул.Кадиица
	

	
	-чистење на решетки, атмосферски канализации – Пехчево
	

	
	-монтажа на капак на шахта на испуст во нова населба
	

	
	-косење на градски гробишта
	

	
	-испуштање на испуст во с.Чифлик
	

	
	-работа со ЈЦБ(Напредок)
	6372,00

	06.09.2022
	-чистење на решетки, атмосферски канализации – пред ресторан Викторија
	

	
	-редење на бехатон на испусти на ул Гоце Делчев (после ископ)
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	07.09.2022
	-поставување на државни знамиња на канделабри на булевар Равен и во центар на Пехчево
	

	
	-редење на бехатон на испусти на ул Гоце Делчев, (после ископ), 
	

	
	-редење на бехатон во индустриска зона (под резервоар)
	

	09.09.2022
	-поставување на капак на шахта со испуст (нова населба, нов вод кон индустриска зона)
	

	
	-нов приклучок ул. Македонија (Бајрам Демиров)
	4130,00

	
	-чистење на градски пазар
	

	12.09.2022
	-работа на ископ и поставување на водоводна цефка на зграда кај Стопанска Банка (ламела 2)
	

	
	-бетонирање на дел од пат – ископ на булевар Равен пред Атанс Синдраковски)
	

	
	- бетонирање на прекоп на улица Симо Андоновски (Нова населба)
	

	
	-промена на стакло и гума кај Снежана Миланова
	413,00

	13.09.2022
	-дислокација на водомер на ул.Македонија (Елизабета Демирова)
	3000,00

	
	-промена на улични светилки бул. Равен
	

	
	-читање на водомери кај корисници (нередовни плаќачи)
	

	14.09.2022
	-работа на дефект на пловак на резервоар (регулација)
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	15.09.2022
	-расчистување на депонија со ровокопач ЈЦБ
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	
	-работа на дефект – канализациона мрежа на ул. 7ми Септември
	

	16.09.2022
	-работа на прекоп на ул. Симо Андоновски (бртонирање)
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	19.09.2022
	-монтажа на пловак на голем резервоар – градски водовод Пехчево
	

	
	-нов приклучок кај Фикрета Реџепова
	4130,00

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	20.09.2022
	-работа со ЈЦБ (Рибник Идила) Равна Река – Пехчево
	1770,00

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	21.09.2022
	-работа со ЈЦБ (Рибник Идила-Теонис) Равна Река – Пехчево
	38 940,00

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-косење на тревни површини и градски гробишта - Пехчево
	

	22.09.2022
	-работа на дефект кај Љупчо Галазовски, ул. Пиринска – водоводна мрежа
	

	
	-средување на огревно дрво во плац на Комуналец
	

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	23.09.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-работа с ЈЦБ – дефект на водоводна мрежа на Равна река кја Гиздов Јован
	1770,00

	26.09.2022
	-работа с ЈЦБ – дефект на водоводна мрежа на Равна река кај Љупчо
	944,00

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа населба Говедарник
	

	
	-отчепување на канализација (Здравствен дом) Пехчево
	944,00

	27.09.2022
	-читање на месечни водомери
	

	
	-чистење, перење и подмачкување на ровокопач ЈЦБ
	

	
	-рачно расчистување на приоден пат на градска депонија
	

	28.09.2022
	-читање на месечни водомери
	

	29.09.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа (Неџо Фазлиов) ул.7ми Септември
	

	
	-читање на месечни водомери
	

	30.09.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-расчистување на градска депонија со ровокопач ЈЦБ
	

	03.10.2022
	-отчепување на канализација (Здравен дом ) Пехчево
	

	
	-стопирање на водоводна мрежа ма градски стадион
	

	
	-работа на водоводен приклучок (Никица Бакаловски-бавча)
	

	04.10.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-работа во плац на ЈКП (огревно дрво)
	

	05.10.2022
	-промена на улични светилки – Пехчево
	

	
	-транспорт на алуминиумски столб со трактор
	

	06.10.2022
	-испуштање на испусти во с.Чифлик
	

	
	-промена на вентил на испуст с.Чифлик
	

	
	-сервис на возило за собирање на смет Ивеко (Карго Макс – Скопје)
	

	07.10.2022
	-работа со ЈЦБ (пат накај филтер станица)
	

	
	-расчистуање на камион -дигалка
	

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	10.10.2022
	-работа на мрежа с.Умлена –Робово (главна водоводна мрежа, дефект водовод-вентил на главна шахта
	

	
	-работа со ЈЦБ (бехатон плочки пред градски гробишта, чистење на тротоар 
	12 568,00

	
	-работа со ЈЦБ (чистење на речно корито) – река Писа
	Проект со Општина Пехчево и невладини орган.

	12.10.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа с.Умлена –Робово
	

	13.10.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-достава на сметки за комунални услуги с.Негрево
	

	14.10.2022
	-работа во плац на Комуналец (расчистување на магацин, двор, плац, сортирање и собирање на отпад.)
	

	17.10.2022
	-работа со ЈЦБ (пат Филтер станица)
	10 000,00

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-работа во плац на ЈКП (огревно дрво)
	

	18.10.2022
	-работа со ЈЦБ (чистење на речно корито) река Писа




	Проект со Општина Пехчево и невладини орган

	
	-работа на дефект водоводна мрежа с.Чифлик
	

	
	-работа во плац на ЈКП (огревно дрво)
	

	
	-работа на филтер станица- плочки за водомер
	

	19.10.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	20.10.2022
	-работа на селски водовод во с.Црник (за Општина Пехчево)
	

	
	-припрема за поставување на бетонска канализациона шахта на ул. Ванчо Китанов (Китански мост)
	Сопствена инвестиција

	21.10.2022
	- работа на поставување на бетонска канализациона шахта на ул. Ванчо Китанов (Китански мост), армирање и бетонирање
	

	25.10.2022
	-промена на механизам (Андон Компани),демонтажа на механизам за баждарење
	

	
	-монтажа на водомер с. Негрево (Митко Рендевски)
	3400,00

	
	-обновување на приклучок (Митровски Киро) Говедарник
	2900,00

	26.10.2022
	-работа на дефект (главна водоводна мрежа) с.Робово
	

	
	-обновување на приклучок на ул. Македонија (Михајловски Никола)
	2360,00

	27.10.2022
	-читање на месечни водомери – Пехчево
	

	
	-промена на механизам (Тодоровски Звонко-Благој) Пехчево
	3000,00

	28.10.2022
	-работа на канализација во Нова Рефрактори и ископ со ЈЦБ
	3540,00

	
	-работа на улично осветлување –населба Говедарник
	

	
	-чистење на зафат на филтер станица
	

	
	-работа со ЈЦБ (МИВАБО – Пехчево)
	4280,00

	
	-ископ на кабел за електрична енергија
	

	31.10.2022
	-работа на ископ на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2)
	30000,00

	01.11.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа с.Негрево
	

	02.11.2022
	-работа на ископ со ЈЦБ на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2)
	

	03.11.2022
	-работа на ископ со ЈЦБ на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2) – ископ и поставување на црево
	

	04.11.2022
	-обновување на приклучок (Здравко Јовчев)
	2360,00

	
	-нов приклучок за вода (Ванчо Мустачки)
	7030,00

	
	-работа со ЈЦБ (ископ)
	

	
	-работа на водоводни мрежи
	

	07.11.2022
	-работа на ископ со ЈЦБ на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2) – ископ и поставување на црево
	

	08.11.2022
	-работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2)
	

	
	-плац Комуналец (сечење и редење на дрва за огрев)
	

	09.11.2022
	-работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2), шеловање на шахти  на ул, Даме Груев
	

	10.11.2022
	-работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2), полнење со бетон на шахти  на ул, Даме Груев
	

	11.11.2022
	-обнова на приклучок, монтажа на водомер (Јангелов Арангел) – Говедарник
	2360,00

	
	-проверка на водомери – Пехчево
	

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа на булевар Равен (Данче Станоевски)- вентил пред водомер и промена на механизам
	1850,00

	14.11.2022
	-обнова на приклучок (Весна Каракашовска – Цонкински Киро) ул. Симо Андоновски
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	
	-промена на улични светилки – Пехчево
	

	
	-изработка на капаци за шахти (армирање и бетонирање)
	

	15.11.2022
	-изработка на капак за шахта пред влез на зграда на бул.Равен (ламела 2)
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	16.11.2022
	-чистење на водозафат на филтер станица
	

	
	-работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2) – ископ и поставување на цевки
	

	17.11.2022
	- работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2) – изолација и поставување на цевки
	

	
	-колекција на пластични капачиња од кај др.Нада Симовска
	

	18.11.2022
	-работа на дефект на ул.Првомајска (Данка Хаџиска) промена на колено пред водомер
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	21.11.2022
	-промена на механизми – Пехчево
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	22.11.2022
	-расчистување на градска депонија со ЈЦБ
	

	
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-заварување на приколка на трактор на ЈКП Комуналец
	

	
	-сечење на огревно дрво
	

	23.11.2022
	-работа на нов водоводен приклучок, зграда на Булевар Равен, кај Стопанска Банка (ламела 2), монтажа на капаци на шахти  на ул, Даме Груев
	

	
	-работа на дефект на водоводна мрежа во с.Умлена (Киро Близнаковски – стара куќа)
	

	
	-сечење на огревно дрво во плац на Кмуналец
	

	24.11.2022
	-читање на водомери – Пехчево
	

	
	-расчистување на градска депонија со ЈЦБ
	

	
	-редење и транспорт на огревно дрво (сеченица) во плац на Комуналец
	

	
	-Промена н а механизам на Петровски Димитар
	590,00

	25.11.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа (Јован Гиздов- работилница)
	7080,00

	
	-работа на ископ за обнова на приклучок кај Весна Каракашевска (нова населба)
	

	28.11.2022
	-подготовка на машини и алат за зимско одржување
	

	
	-средување на огревно дрво во плац на Комуналец
	

	
	-чистење на снег –градски пазар
	

	29.11.2022
	-транспорт на песок за зимско одржување на локален пат Умлена, Робово, Негрево
	По договор

	
	-чистење на магацин и средување на огревно дрво во плац на Комуналец
	

	30.11.2022
	-отпушување на канализација (ОУ Ванчо Китанов)
	

	
	-расчистување на градска депонија со ЈЦБ
	

	01.12.2022
	-читање на месечни водомери - Пехчево
	

	
	-корекција на пат (ископ) на ул.Даме Груев пред Мара Божовиќ
	

	
	-промена на стакло кај Дончев Атанас
	354,00

	02.12.2022
	-читање на месечни водомери – Пехчево
	

	
	-средување на огревно дрво (плац на Комуналец)
	

	05.02.2022
	-работа на ископ за обнова на приклучок кај Весна Каракашевска (нова населба)
	

	
	-достава на сметки за комунални услиги - Пехчево
	

	06.12.2022
	-армирање и бетонирање на зид, прекоп зад Стопанска Банка и зид зграда (ламела 2) на бул.Равен 
	

	07.12.2022
	-армирање и бетонирање на пешачки патеки зграда (ламела 2) на бул.Равен
	

	
	-работа со ЈЦБ на пат во с.Црник – правење на насип пред влез во с.Црник
	

	09.12.2022
	-армирање и бетонирање на прекоп над детска градинка – Пехчево
	

	
	-гасење на градска депонија со ровокопач ЈЦБ
	

	12.12.2022
	-чистење на пропусти (сите каналетки)
	

	
	-чистење на наноси од кал на ул.Пиринска и населба Говедарник
	

	
	-санирање на проблем со улично осветлување - Пехчево
	

	13.12.2022
	-затрупување на ископ кај Весна Каракашова – нова населба
	

	
	-ископ за приклучок на канализација (Агро Јане)
	2006,00

	
	-отчепување на канализација (ОУ Ванчо Китанов)
	

	14.12.2022
	-проверка и поправка на украси за новогодишно украсување
	

	
	-расчистување на плац на Комуналец
	

	15.12.2022
	-работа со ЈЦБ, расчистување на депонија
	

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа (замена на вентили)
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	
	-санација на дефект на водоводна мрежа (Никола Каракашов)
	

	16.12.2022
	-проверка на испусти во Пехчево, с.Негрево и с.Чифлик
	

	
	-проверка на хидранти  - Пехчево
	

	19.12.2022
	-читање на месечни водомери во Пехчево и с.Негрево
	

	20.12.2022
	-новогодишно украсување
	

	
	-проверка на испусти
	

	
	-отварање, чистење и читање на заматени водомери – Пехчево
	

	21.12.2022
	-систематски преглед на вработените во ЈКП Комуналец
	

	
	-новогодишно украсување
	

	22.12.2022
	-работа на дефект на водоводна мрежа во с.Негрево (Стојан Поповски)
	

	
	-новогодишно украсување – плоштад и центар на Пехчево
	

	
	-поправка на стари украси за новогодишно украсување
	

	23.12.2022
	-работа на канализациона мрежа во с.Умлена (Сеничев Илија)
	

	26.12.2022
	-монтажа на баждарен водомер (Игор Поповски –пелетара)
	

	
	-монтажа на баждарен водомер (ДИК Фагус)
	

	
	-монтажа на баждарен водомер (с.Чифлик)
	

	27.12.2022
	-работа со ЈЦБ на ископ за приклучок за вода (Ризовски Слободан-Атанас)
	11 210,00

	
	-порамнување на плац кај Зоран Стаменковски
	2124,00

	
	-читање на водомери
	

	
	-подготовка на профили за крак на водовод на негревска река -Елата
	

	28.12.2022
	-работа на крак за водоводна мрежа с.Негрево (поставување на изолација и алумински носачи)
	Сопствена инвестиција

	29.12.2022
	-проверка на испусти – Пехчево
	

	
	-детекција на дефект на водоводна мрежа – Пехчево
	

	
	-отчепување на канализација на Стопанска Банка
	

	30.12.2022
	-работа во плац на Комуналец
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